in signali, obediatis, et Clepsala. ex his quo p^oa 242
obediatis dependens a virtute signali, et sine, aut
recipere p^o aliu p^o et tales ut enervative ex
cedant vires morales sicut enervative signales
et alii qui illas excedant sicut coad my, et a
liquas in cunctis, sicut q^o Inocative, et coad my
sicut signales. Exemplo d^o Amus d^o hoc anti
a 538.

428. Hinc p^oa obediatis q^o activa, quae p^oa
p^o et talis et coad sustg, et coad my; tunc p^oa d^o
obediatis coad sustg q^o se exvearet dependens
ab agente signali operante respectu actus et
se enervative signali, et excedentis vires morales
talis e^o p^oa activa impus nri ad p^ocedendy ad
fili signali qui enervative signali e^o; et p^oa
p^oa anime ad recipendy q^o h^oantibz eni-
vative signale, tunc d^o obediatis Inocative,
et coad my q^o se exvearet dependens ab ag-
enti signali respectu actus signali sicut co-
ad my ut p^oa quae per corpus ad duas m^orb.
icadnes, quas signales sicut coad my et d^o
impus loco virato d^o hoc anti.

429. Preterea Clepsala p^oa
p^o et in genere activo, et in genere p^oa p^o ab
activo d^oto. In hoc genere dabit q^o p^oa in-
digeat ad aliquem sicut recipiendy virtute sig-
nali, quae se h^oat ut sicut q^o receptibz, et
p^ono se tenens ex p^oe ut sicut recipere q^o.

Do esse potest, sed supradicta est in principio
 propter magis aliquid supradicta quod est partialis illius
 subiecti et talis quod se habeat ut dispositio, qua magis
 ponatur ad illud recipiendum hunc magis elevat
 spiritus supradicta ad recipiendum dictum sed in
 se passivo per activo dicto, quod ad illud recipiendum,
 indiget illo supradicta se habeat ut principium
 receptivum, sicut, ut dispositio qua disponatur ut
 sed recipiatur hoc elevat vocatur ingenere passivo,
 ut ad activo dicto, quod elevat ingenere activo dicitur
 quod potest ut reducat ad actum requirit aliquid supradicta
 quod agatur, et ponatur, et sicut, et nil nisi per hoc ad quod est
 talis ut supradicta requiritur non ut dispositio et principium
 ad recipiendum hunc passivum.

450

Si exemplum nostra anima
 que ut recipiat ergo requirit virtutem supradicta que
 ponatur ergo recipiendum, quod nil nisi per ergo
 ducere, et sic requiritur talis virtutem sicut ponatur
 cat passivo ut principium receptivum illius recipitur et
 ergo in sola anima inchoat ad ergo recipiendum elevat
 bar ingenere activo non in passivo. sicut inchoat ut
 ducatur actum sicut supradicta que recipitur inchoat
 virtutem Dei, que nil nisi per actum ponatur, et sic
 illa indiget ut actum ponatur non ut in principio
 principium receptivum actum, recipitur et actum inchoat
 inchoat inchoat et virtutem supradicta Dei elevat
 bar inchoat ingenere activo, non in passivo. non potest
 non esse illud elevat virtutem passivo, ac elevat ingenere passivo

ut in anima, et intra debent ad recipiendos actus, et 243
et in unguere pavo stat.

451) Dicitur de bonis in genere accipiendi
et in 1^o, et de bonis et ita debet anima ad recipiendos
gras, et pava in his, et idest ad pava actus sup
alij pava, et charitatis. De elebatione in genere pava
sunt aliqui et pava, ut multi illi pava, et pava
dant, et aliqui et pava illi dicitur pava aqua ex
saminando ad hunc qd ita ex pava nova metodo in
de hunc obij indubij dicitur pava resolbendy in qua
pava me tant plures pava, que sul in illa recipi
ent? plures et sententia 1^o tener oes, et quilibet
pava, recipit in ma pava nali. 2^o docet unget recipi
endy in pava nali, et ceteras in obediati. Et si
vages queng reciperet in pava nali dicitur alij dicitur
hoc et dicitur, alij, qd ea que pava ad alias et
et alij qd ea que mas tenet dicitur.

452) 3^a sententia dicitur
et quilibet pava dicitur recipi in pava nali, et oes
collective in obediati. 4^a appat oes et singulari reci
piendas et in pava enitativa nali, et obediati coad
omy, pava dicitur omij existimius D. romo 3^o in 3^o pava
disp. 48^o de 6, ut alij illi dicitur pava sententia
yusta hanc 4^o dubio reo qd in casu dicitur dicitur
my, aut pluriy pava, sive supraliy, sive accid
daly ex 1^o, que nali, requerunt et sul in ma oes,
et que libet recipiant in pava enitativa nali,
et suprali, et obediati dicitur, et coad my. 1^o

per par simile ex dictis a § 291. in eadē entitate per
reciperent plures per sul in qua recipiunt susci-
ve, & per susciue recipiunt in qua entitate nati-
ma: qd sul in qua entitate nati me recipiunt
reciperent.

453 De mini natus per dicitur, et max dicitur
per susciue recipiunt in ipa entitate me qd reci-
piunt in qua aliqua supadita, ut alibi pavim-
us; & qd per dicitur recipiunt in ipa entitate
me, et dicitur; sed huius, qd ex eo qd per dicitur
dicitur si ad alit me alit in qua recipiunt,
neq qd dicitur ut dicitur expte me recipiunt per;
per hoc qd dicitur, qd qd una per inducit Deus nati-
retate a servatione alit dicitur per, et hoc
qd dicitur Deus nati a servatione alit n ponit
in ma alit qd recipiunt per, & qua disponat ad
illas recipiendas: qd qd dicitur recipiunt
ineadē entitate me in qua susciue recipiunt eadē
entitate me si nati recipiunt in qua entita-
tate nati, n minus ac susciue recipiunt.

454

Ipse ma

per entitate per ad qua receptiva per aqua vob
per ad qua receptiva per ligni, et sic dicitur reliquis,
qd qd illas recipi ad qua per ipa, & qd recipiunt
absq per supadita recipi; per hoc qd dicitur
cipiunt per ligni hoc per quod per ad alias per
n minus, qd dicitur entitate me, qua per receptiva
vnius per n minus: qd ad veniente alia per